
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Realizace zateplení budovy Ústí nad Orlicí 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je realizace obnovy obálky budovy spočívající v náhradě boletických panelů, 

lokální zateplení kontaktním zateplovacím systémem, zateplení střechy a výměna vybraných výplní 

otvorů. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

1. MARHOLD a.s. 
Motoristů 24, 530 06 

Pardubice 
15050050 

2. ADAR ing s.r.o. Školní 70, 790 65 Žulová 05931738 

3. BBP Stavby s.r.o. 
Korunovační 103/6, 

Bubeneč, 170 00 Praha 7 
03875199 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zrušeno. 

 

 

IV. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Není relevantní. 
 
V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ. 

 
Na základě kontroly porovnatelnosti nabídek zadavatel zjistil, že došlo k chybné úpravě vzorce pro 

výpočet Ceny bez DPH a zároveň i k chybnému výpočtu základu daně v listě „Rekapitulace stavby“ 

excelovské přílohy č. 3 zadávací dokumentace, a tyto chyby ve vzorcích se promítly i do ceny s DPH v 

uvedeném listě zmíněné přílohy zadávací dokumentace.  

 

Na základě tohoto zjištění zadavatel konstatoval, že způsobená chyba má bohužel vliv nejen na výši 

ceny bez DPH, základ daně a ceny s DPH, ale i na pořadí jednotlivých nabídek. 

 

S ohledem na výše uvedené důvody hodné zvláštního zřetele dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ se tak 

zadavatel rozhodl pro zrušení tohoto zadávacího řízení. 

    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

V Praze dne dle podpisu  

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
    oddělení veřejných zakázek  


		2022-12-14T11:38:46+0100
	Ing. Romana Polanecká




